
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 80 de fecha 29 de abril de 2021, se 
publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021-00424, de 22 de abril, por la que se han aprobado 
las bases que han de regir la Bolsa Única Común para atender necesidades temporales de 
contratación en el ayuntamiento de Bollullos par del Condado, siendo el plazo de presentación de 
solicitudes de 2 meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto de 
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva. 

VISTO que con fecha 15 de mayo de 2023, se publicó en la web y tablón de anuncios una nota 
informativa para la actualización de la Bolsa Única Común de conformidad con el apartado octavo 
de sus bases, estableciéndose un plazo para presentación de nuevas solicitudes o actualización 
de las ya presentadas hasta el 31 de octubre de 2023, plazo que fue ampliado hasta el 30 de 
noviembre de 2023.

VISTO que con fecha 26 de mayo de 2025 se publicó, en el apartado de Empleo de la página web 
del Ayuntamiento https://www.bollullospardelcondado.es/empleo/actualizacion-2023-bolsa-
unica-comun, la relación provisional verificada de la Bolsa de Conserje, disponiendo los 
interesados de un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación 
de la misma, para presentar alegaciones, no teniendo el carácter de recurso.

VISTO que dentro del plazo para ello, del 27/05/2025 al 09/06/2025, ambos inclusive, no se han 
presentado alegaciones. 

En virtud de ello y de conformidad con la citada base del procedimiento,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la lista definitiva de baremación de méritos verificada de la Bolsa Única 
Común de CONSERJE, que a continuación se indica:

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TITULACIONES

NUM. 
ORDEN DNI APELLIDOS NOMBRE A1 A2 A3

TOTA
L

AN
T.

FOR
M. D1 D2 D3 D4

TOTA
L

TOTAL
PUNTO

S

1
***6392*

* LÓPEZ GÓMEZ MARÍA EUGENIA 0,00 0,00 0,00 0,00 4,95 15,00
10,0

0 8,00
0,0

0
2,0

0 10,00 29,95

2
***0812*

*
DOMÍNGUEZ 
RODRÍGUEZ SANDRA 0,00 0,00 0,00 0,00 4,80 15,00

10,0
0 4,00

0,0
0

4,0
0 10,00 29,80

3
***4414*

*
INFANTES 
FERNÁNDEZ JESÚS MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15 15,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 26,15

4
***6001*

* GARCÍA SUÁREZ ÁNGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05 15,00 5,00 8,00
0,0

0
2,0

0 10,00 26,05

5
***5162*

* HERRERA DELGADO ANABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,65 15,00 5,00 4,00
3,0

0
2,0

0 10,00 25,65

6
***9736*

* RAPOSO MANTIS LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45 15,00 5,00 4,00
0,0

0
2,0

0 10,00 25,45

7
***2931*

*
ÁLVAREZ 
FERNÁNDEZ MANUELA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 15,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 25,30

C
S

V
: 

07
E

90
00

E
09

96
00

T
7Q

1G
5P

1U
2F

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000E099600T7Q1G5P1U2F1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

12/06/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  12/06/2025 15:34:57

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000106

Fecha: 05/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2025-00887
 12/06/2025 15:34



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

8
***5265*

* LÓPEZ SUÁREZ ISABEL MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 15,00
10,0

0 4,00
0,0

0
2,0

0 10,00 25,20

9
***5225*

*
CLAVIJO 
FERNÁNDEZ 

ANTONIA 
AMPARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 15,00 5,00 4,00

3,0
0

2,0
0 10,00 25,15

10
***1394*

* CAMACHO LÓPEZ JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 4,00
3,0

0
2,0

0 10,00 25,00

11
***4384*

* LÓPEZ MARTÍN JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 4,00
0,0

0
2,0

0 10,00 25,00

12
***5814*

*
CARRELLÁN 
ROSADO 

MARÍA DEL 
CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,92

10,0
0 0,00

0,0
0

2,0
0 10,00 24,92

13
***2567*

*
SANTACANA 
NAVARRETE ELISA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,84 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 24,84

14
***2618*

* CUBERO SÁNCHEZ MARÍA EUGENIA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 15,00 5,00 0,00
3,0

0
0,0

0 8,00 24,50

15
***5199*

* LAGARES RAPOSO MARÍA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 15,00 5,00 4,00
0,0

0
0,0

0 9,00 24,25

16
***5213*

* SALAS ROSADO MARÍA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 15,00 0,00 4,00
3,0

0
2,0

0 9,00 24,15

17
***2562*

* DE GUZMAN SALAS FERNANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,00
3,0

0
2,0

0 9,00 24,00

18
***2872*

* MORENO SÁNCHEZ IVÁN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,00
3,0

0
2,0

0 9,00 24,00

19
***5156*

*
DE LA ROSA 
RAPOSO ESTHER MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 4,00

3,0
0

2,0
0 9,00 24,00

20
***6589*

* CAMPOS ACOSTA JOSÉ MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00
6,0

0
2,0

0 8,00 23,00

21
***5838*

* MUÑOZ CARRASCO JUAN ABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 13,18 5,00 4,00
0,0

0
0,0

0 9,00 22,43

22
***1940*

* BLANCO PÉREZ CARMEN ELISA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35 15,00 5,00 0,00
0,0

0
2,0

0 7,00 22,35

23
***5227*

* GONZÁLEZ OJEDA 
MARÍA DEL 
CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 1,15 10,6 5,00 8,00

0,0
0

2,0
0 10,00 21,75

24
***5258*

*
IGLESIAS 
DOMÍNGUEZ ANA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 15,00 0,00 4,00

0,0
0

2,0
0 6,00 21,25

25
***2342*

* MORENO VEGA 
MERCEDES 
ROSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 11,46 0,00 4,00

3,0
0

2,0
0 9,00 20,56

26
***6328*

* LECO MUÑIZ MARÍA CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,55 15,00 0,00 0,00
3,0

0
2,0

0 5,00 20,55

27
***4708*

* CLAVIJO MARTÍN LAURA 0,20 0,00 0,00 0,20 0,80 9,14 5,00 4,00
0,0

0
2,0

0 10,00 20,14

28
***4205*

*
DELGADO 
RODRÍGUEZ MARÍA ANTONIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 15,00 0,00 0,00

3,0
0

2,0
0 5,00 20,05

29
***4190*

* OJEDA VALDAYO ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 9,52 5,00 8,00
6,0

0
2,0

0 10,00 19,62

30
***5206*

* DE LA ROSA GARCÍA ESTRELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,42 0,00
12,0

0
0,0

0
2,0

0 10,00 19,42

31
***5736*

* SUÁREZ CAMACHO MARÍA PAZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 10,00 0,00 4,00
3,0

0
2,0

0 9,00 19,40

32
***3793*

* CAMACHO RAMOS 
MARÍA 
MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,40 0,00 4,00

3,0
0

0,0
0 7,00 18,40

33
***5840*

* LÓPEZ ESQUIVEL JACQUELINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,14 5,00 8,00
3,0

0
2,0

0 10,00 18,14

34
***2445*

* ARROYO MARÍN ROCÍO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00
3,0

0
0,0

0 3,00 18,00

35
***5437*

* BERNAL DOMÍNGUEZ 
MARÍA 
AUXILIADORA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 4,00

0,0
0

2,0
0 6,00 18,00

C
S

V
: 

07
E

90
00

E
09

96
00

T
7Q

1G
5P

1U
2F

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000E099600T7Q1G5P1U2F1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

12/06/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  12/06/2025 15:34:57

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000106

Fecha: 05/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

36
***7649*

*
LÓPEZ GARCÍA-
PALOMO FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 15,00 0,00 0,00

0,0
0

2,0
0 2,00 17,40

37
***4538*

* DÍAZ SOLTERO
FERNANDO 
MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00

0,0
0

2,0
0 2,00 17,00

38
***0613*

* MARTÍN DÍAZ  CONSUELO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,40 5,00 4,00
0,0

0
0,0

0 9,00 16,40

39
***4774*

* ACOSTA SANTIAGO JUAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00
3,0

0
2,0

0 5,00 16,00

40
***1094*

*
HERNÁNDEZ 
NARANJO MARÍA JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 5,65 0,00 0,00 4,00

3,0
0

2,0
0 9,00 14,65

41
***5133*

* CAMACHO PÉREZ JUAN FÉLIX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 10,00 0,00 4,00
0,0

0
0,0

0 4,00 14,60

42
***1794*

* FERNÁNDEZ PÉREZ JUAN CAMILO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 12,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 14,60

43
***5714*

*
MARTÍNEZ 
RODRÍGUEZ ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 8,00 0,00 4,00

0,0
0

2,0
0 6,00 14,30

44
***3812*

* OJEDA VILLARÁN DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 8,00
0,0

0
2,0

0 10,00 14,00

45
***6104*

* CARRASCO MAIRENA ANA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 5,00 4,00
3,0

0
2,0

0 10,00 13,60

46
***1269*

* CANO IGLESIAS SILVIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,30 0,00 8,00
0,0

0
2,0

0 10,00 13,30

47
***8536*

* IGLESIAS CLAVIJO MARIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 5,24 0,00 4,00
0,0

0
2,0

0 6,00 11,49

48
***1773*

* SUÁREZ VALDAYO ADRIÁN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,98 0,00 8,00
0,0

0
2,0

0 10,00 10,98

49
***2459*

* LUNA QUERO BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,45 0,00 5,00 4,00
0,0

0
2,0

0 10,00 10,45

50
***4684*

* RAPOSO GONZÁLEZ MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00
0,0

0
2,0

0 10,00 10,00

51
***8299*

*
ALMENDÁRIZ 
VILLARÁN DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 4,00

0,0
0

0,0
0 9,00 9,00

52
***4729*

* FLORES CANO ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
3,0

0
2,0

0 9,00 9,00

53
***5854*

* CLAVIJO RUÍZ FÁTIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 2,12 0,00 4,00
0,0

0
2,0

0 6,00 8,37

54
***1662*

* IGLESIAS GARCÍA ARACELI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 6,20 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 8,30

55
***4736*

* ROSADO CAMACHO 
MARÍA DEL 
CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 8,00

0,0
0

0,0
0 8,00 8,15

56
***9042*

* PÉREZ ARTEAGA VANESSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 4,00
0,0

0
4,0

0 8,00 8,05

57
***5445*

* PALMA DOMÍNGUEZ ALBERTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,80 0,00 4,00
0,0

0
2,0

0 6,00 7,80

58
***5224*

* CAMACHO ACOSTA SILVIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,60 0,00 0,00
3,0

0
2,0

0 5,00 7,60

59
***3331*

* PÉREZ ARTEAGA JOAQUÍN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 5,40 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 7,45

60
***5146*

* RUÍZ BOA CAROLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 4,40 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 6,45

61
***1087*

*
ÁLVAREZ 
RODRÍGUEZ JOSÉ MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,30 0,00 0,00 0,00

3,0
0

2,0
0 5,00 6,30

62
***2824*

* PANAIT DUMITRU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 4,00
0,0

0
2,0

0 6,00 6,25

63
***1699*

* SALAS ESPINA ÁLVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
0,0

0
2,0

0 6,00 6,00

C
S

V
: 

07
E

90
00

E
09

96
00

T
7Q

1G
5P

1U
2F

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000E099600T7Q1G5P1U2F1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

12/06/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  12/06/2025 15:34:57

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000106

Fecha: 05/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

64
***4214*

* VARGAS PICHARDO 
FRANCISCO 
JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

0,0
0

2,0
0 6,00 6,00

65
***3034*

* BENÍTEZ VEGA
MERCEDES 
MARÍA 0,10 0,00 0,00 0,10 0,50 0,00 5,00 0,00

0,0
0

0,0
0 5,00 5,60

66
***4219*

* VALDAYO GALLEGO NATIVIDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,60 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 5,60

67
***3938*

* SÁNCHEZ OJEDA MIGUEL ÁNGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,44 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 5,44

68
***2082*

* RUÍZ MAIRENA VICTORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00
3,0

0
2,0

0 5,00 5,10

69
***4391*

* NEAGU JANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,04 0,00 4,00
0,0

0
0,0

0 4,00 5,04

70
***2561*

*
ALCÁNTARA 
VILLARÁN ÓLIVER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,0
0

2,0
0 5,00 5,00

71
***1377*

* BRIOSO FERRER MARÍA ÁNGELES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00
0,0

0
0,0

0 5,00 5,00

72
***2056*

* CANO LAGARES ANA BELÉN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00
0,0

0
0,0

0 5,00 5,00

73
***0761*

* CARVAJAL VILELA 
MARÍA 
NATIVIDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,0
0

2,0
0 5,00 5,00

74
***4855*

*
DOMÍNGUEZ 
NARANJO NURIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,0
0

2,0
0 5,00 5,00

75
***4699*

* FERREIRA CANO RAQUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00
0,0

0
0,0

0 5,00 5,00

76
***4186*

* GARCÍA LÓPEZ IVÁN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3,0

0
2,0

0 5,00 5,00

77
***3818*

*
HERMOSO 
GONZÁLEZ RAÚL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00

0,0
0

0,0
0 5,00 5,00

78
***2959*

* MARTÍN SÁNCHEZ MARÍA VICTORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00
0,0

0
0,0

0 5,00 5,00

79
***5232*

* MARTÍNEZ DEL TORO MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3,0

0
2,0

0 5,00 5,00

80
***4670*

* RODRÍGUEZ CANO ÁLVARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3,0

0
2,0

0 5,00 5,00

81
***4379*

*
VÁZQUEZ 
MOSQUERA EVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,0
0

2,0
0 5,00 5,00

82
***3571*

* VALDAYO CRUZ MIGUEL ÁNGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 3,60 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 4,20

83
***5210*

* DÍAZ VALDAYO JOSÉ MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
0,0

0
0,0

0 4,00 4,00

84
***4582*

* ESPINA LÓPEZ JORGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
0,0

0
0,0

0 4,00 4,00

85
***1941*

* IGLESIAS DÍAZ CAROLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
0,0

0
0,0

0 4,00 4,00

86
***4714*

* MARTÍN PÉREZ 
MARÍA DEL 
CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

4,0
0 4,00 4,00

87
***0266*

* MARTÍNEZ MORALES MARÍA ROCÍO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
0,0

0
0,0

0 4,00 4,00

88
***8205*

* RICO SILGADO MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00
0,0

0
0,0

0 4,00 4,00

89
***0195*

* SALAS MACIAS ISABEL MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,9 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 3,90

90
***4429*

* CABRERA MARAVER CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 1,60 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 3,70

91
***5513*

* ORTÍZ MARTÍN TAMARA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 3,70

C
S

V
: 

07
E

90
00

E
09

96
00

T
7Q

1G
5P

1U
2F

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000E099600T7Q1G5P1U2F1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

12/06/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  12/06/2025 15:34:57

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000106

Fecha: 05/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

92
***5103*

* VEGA CARRASCO JOSÉ ANTONIO 0,10 0,00 0,00 0,10 1,15 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 3,25

93
***5258*

* CAMACHO CRUZ YOANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 3,20

94
***8665*

* CLAVIJO CARRILLO 
MARÍA 
INMACULADA 0,00 0,00 0,00 0,00 1,20 0,00 0,00 0,00

0,0
0

2,0
0 2,00 3,20

95
***6309*

* JIMÉNEZ PÉREZ ZARAY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00
3,0

0
0,0

0 3,00 3,20

96
***4921*

*
MERCHANTE 
HERRERA SERGIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,0
0

0,0
0 3,00 3,00

97
***5799*

* PRIETO TORRES MARGARITA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 3,00

98
***6346*

* ROBESCU MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,90

99
***4424*

* GAVIRA MORILLO 
FRANCISCO 
JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 0,50 0,00 0,00

0,0
0

2,0
0 2,00 2,70

100
***4726*

* JIMÉNEZ GARCÍA ANUSKA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,25

101
***4392*

* CANO GUTIÉRREZ ANTONIO JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,15

102
***4455*

* VENTURA VEGA SARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 2,10 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 2,15

103
***4900*

* CABALLERO PÉREZ CONCEPCIÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,10

104
***4737*

* IGLESIAS ROSADO SARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,10

105
***4726*

* MAIRENA CARRASCO MARÍA DOLORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,10

106
***6230*

* OJEDA CANO JOSÉ MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,10

107
***1210*

*
RODRÍGUEZ 
VALDAYO SANTIAGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00

0,0
0

2,0
0 2,00 2,05

108
***0766*

* RUÍZ MAIRENA MIGUEL ÁNGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,05

109
***3426*

* ABDELMALEK DARIF SOUKAINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

110
***2573*

* ACOSTA GARCÍA CELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

111
***3412*

* ACOSTA GARCÍA MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

112
***6104*

* BOUSSAID AMNINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

113
***5204*

* CARRASCO CRUZ ANTONIA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

114
***0057*

* CLAVIJO RAPOSO JOSÉ MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

115
***1089*

* HERNÁNDEZ PÉREZ PEDRO LUÍS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

116
***4493*

* LAGARES PINTO 
ANTONIO DE 
JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

2,0
0 2,00 2,00

117
***5236*

* MARAVER CAMACHO 
MERCEDES 
MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

2,0
0 2,00 2,00

118
***7816*

* ORTEGA MORENO MANUEL JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

119
***0346*

* PELÁEZ VALLADOLID 
ROCÍO 
MACARENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

2,0
0 2,00 2,00

C
S

V
: 

07
E

90
00

E
09

96
00

T
7Q

1G
5P

1U
2F

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000E099600T7Q1G5P1U2F1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

12/06/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  12/06/2025 15:34:57

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000106

Fecha: 05/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

120
***7907*

* RAMOS CAMACHO DANIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

121
***4434*

* RODRÍGUEZ CANO CLAUDIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

122
***1606*

* RUÍZ CAMACHO JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

123
***5207*

* SALAS MARTÍN JOSÉ DIEGO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

124
***4425*

* SANTOS BERROCAL ÁNGEL DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

125
***5857*

*
VALENCIANO 
CANDÓN DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

2,0
0 2,00 2,00

126
***5854*

*
VALDAYO 
ALCÁNTARA MELISA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

2,0
0 2,00 2,00

127
***5806*

* VIEJO MARAVER ISABEL MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
2,0

0 2,00 2,00

128
***5199*

* ROSADO IGLESIAS MANUEL JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 1,8 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 1,95

129
***2026*

* CAMACHO LAGARES JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,95 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 1,55

130
***5044*

*
MORALES 
BENJUMEA CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,78 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0 0,00 1,08

131
***5794*

*
CAMACHO 
HERNÁNDEZ JOSÉ MANUEL 0,60 0,00 0,00 0,60 0,30 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0 0,00 0,90

132
***1381*

* RAPOSO CLAVIJO KEVIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,35 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 0,35

133
***4183*

* IGLESIAS CAMACHO ESTHER MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 0,15

134
***3781*

*
CARRELLÁN 
JIMÉNEZ JUAN ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0 0,00 0,12

135
***4175*

* VEGA DÍAZ PALOMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 0,10

136
***3380*

* IGLESIAS CANO ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 0,05

137
***5831*

* CAMACHO ÁLVAREZ
MARÍA 
IMNMACULADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

138
***1897*

* CANO SALAZAR JOSÉ CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 0,00

139
***5193*

* CARRELLÁN ACOSTA
FRANCISCO 
JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

140
***2580*

* HERNÁNDEZ GARCÍA JUAN ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 0,00

141
***5197*

* LÓPEZ IGLESIAS PEDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 0,00

142
***1588*

* PÉREZ ROSADO DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 0,00

143
***4453*

* VEGA GONZÁLEZ DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,0

0 0,00 0,00

LA CONCEJALA DELEGADA DE RR.HH., URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO,
(Decreto Alcaldía nº 2023-00831 de fecha 28/07/2023

C
S

V
: 

07
E

90
00

E
09

96
00

T
7Q

1G
5P

1U
2F

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000E099600T7Q1G5P1U2F1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

12/06/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  12/06/2025 15:34:57

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000106

Fecha: 05/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

publicado en BOP de Huelva nº 161 de fecha 24/08/2023)

Fdo.: Lidia Infante Raposo 

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

90
00

E
09

96
00

T
7Q

1G
5P

1U
2F

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E9000E099600T7Q1G5P1U2F1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
LIDIA INFANTE RAPOSO-CONCEJAL DE RRHH, URBANISMO Y SEGURIDAD CIUDADANA Y TRÁFICO  -

12/06/2025
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  12/06/2025 15:34:57

EXPEDIENTE ::
2024REGIN0000106

Fecha: 05/06/2024

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


